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YЛЫТАУ ОБЛЫСЫ БIЛIМ БАСМРМЛСЬШЬЩ
ЖЕЗКАЗFАН КАЛАСЫ БIЛIМ БОЛIМШtЦ

dлншлЙым> БоБЕкжАЙы>
КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТIК

цлзыIIАлыккасIпорыны

БYирык
,/j.13 *, О/. 7,1/

Жезказган каласы

i l Г (Топтардыц жастарын -'-i

цалыптастыру туралы>>

Жаца 202З-2024 оку жылына топтардыц жасыныц к€шыптасуына
байланысты дайынд€шуын БYЙЫРАМЫН:
|.202З жылгы 1 желтоксанга iшкi оцтайЛандыруды жэне топтардыц жастарын
калыптастыруды мынадай тэртiппен жургiзу:
1.1. (Хtyлдыз> кiшi тобы-щурамында мемлекеттiк тiлде окытатын 2 жастагы

балалар:
1 .Шестухин Сергей Владимирович
2.Сеилов Эмиль Тимурович
3.Кулрявцева Ксения Сергеевна
4.Лукина София Александровна
5.Рац Жулдыз Yлыкбеккызы
6.Сёмик Ария Вячеславовна
7.Сушкевич София Константиновна
8.Кочергина Александра Кирилловна
9.Ifекина Регина Олеговна
10.Темiрбек Айбар Щайратулы '.

1 1.Тiлек Амина Щидарщызы
1 2.Е,рмек Толеубек ЖанболатрIы
1 3.Савельев Артур Павлович
1 4.Канапия Алана Арсеновна
1 5.Щайролла Тамерлан !аниярулы
1 6.Шартман Айханым Рахаткызы
1 7.Щаратай Щиана Бекзатцызы
1 8.Щанап ия Сара Щiнмр<амедкызы
1 9.Алагузов Умар Артурулы
20.Марат Айдын Асхатулы

1.2. Орта ар€шас жастагы "Радуга" тобы-цурамында орыс тiлiнде оцытатын З-

4 жастагы балалар:

1.Шарков Руслан Олегович
2.Агеева Анна Николаевна

00033б
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3.CepiK Ануар Айдынулы
4.Вузлов Артём Александрович
5.IШестухин Максим Владимирович
6.Корн Михаил Павлович
7.Кардаш Родион Александрович
8.в асильева Милана В алентиновна

9.Калмыков,Щемид Вадимович
10.Пак Лиен олеговна
1 1.Сэрсенбек Щамир Еркiнулы
1 2.Камаева Анна Андреевна
1 3 .(айроллаТомирис,Щанияркызы
1 4.Приходько Матвей Владиславович

1 5.Вагнер Эмир Станиславович
1 6..Щолгова В асилиса Александровна
1 7.Коростелев Тимур Павлович

1 8.Функнер Александр Алексеевич
1 9.Мухамедцали Афият Нурболцызы
20.Альберт София Александровна
2| .Сапар Асылым Болатбеккызы
22.Имачлева Теона Романовна

1.2. Ересек араJIас жастагы "Балапан" тобы-tlурамында мемлекеттiк тiлде

окытатын 4-5 жастагы балалар:

1.Сапар Аяла Болатбеккызы
2.Егiнбай Айнамкоз Е,ркебуланцызы

3 .Га-rrым Омар Хtасуланулы
4.CepiK Ахмад Асхатулы
5.Омiрзак Наиля Ерболщызы

6.Уэлихан АрданаАбылаЙцызы 2

7.Сактапбергенов Ибрахим Багланович

8.Сламбек Амина Маргуланкызы
9.Конакбай (ызгалдак Мадияркызы
1 0.Омарова Айзат Ержанщызы
1 1.Бацашар Гулдана Рахаткызы
1 2.Бегендiк Бексултан Щэулетyлы
1 3.Обдрасулла Кэрiм Миятулы
1 4.ЗабырYлан Шыцгысулы
15.Темiрбек Аяла Кацаткызы
1 6.(аратай Нурлыбек Бекзатyлы

1 7.Конай Инабат Пtаныбеккызы
1 8.Новосёлов Никита Александрович
1 9.Кулагин Виталий,,Щенисович
20.Бауыржан Зацгар Асылжанyлы



1.2. ''Солнышко" ересек тобы-rqурамында орыс тiлiнде окытатын 4 жастагы

балалар:
1.Симонова Алиса Евгеньевна
2.Румянцев Никита Вячеславович
3.Астафьева София Константиновна
4.Горбунова Ева Артемовна

5.Зинат Айсултан Вркебуланyлы
6.Фукс Валерия Александровна
7.Солодовникова Алиса Александровна
8.Шитц Каролина Александровна
9.Якушин .Щамир Андреевич
1 0.Асангазин Асылхан Арманулы
l 1 Остапенко Юлия Владиславовна
1 2.Баймухан Альбина Алмазцызы
1 3.Макарчук Лев Щенисович
1 4.Юхтанова Азалия Равиливна
1 5.Ерзакова Софъя,.Щмитриевна
1 6.Осипов,Щавид Евгеньевич
1 7.Макк Евгения Юрьевна
1 8.Ларченко Марк Александрович
1 9.Корн Виолетта Алексеевна
20.Ерулан Ол-Фараби Аруланyлы

1.5 "смешарики" мектепалды даярлыщ тобы цyрамында орыс тiлiнде окытатын

5- жастагы балалар:
1 .Колесников Артём Игоревич
2.Макк Милана Юрьевна
3 .Аблимитова Адель Бектуровна
4.Сабиров Степан Олегович
5.Теничин Богдан,.Щмитриевич
б.Лекерова Аяужан Манаткызы
7.Тулеген Ерали Ержанулы
8.Вахрамеева Злата Егоровна
9.Тильман,Щанара Руслановна
t 0.Мухамедзянова Снежана Равильевна
1 1.Придворов Леонид Николаевич
|2.Щобрянская Олеся Никитична
1 3.Шестак Валерия Ивановна
1 4.Канапия Амина,.Щинмухамедкызы
1 5.Онишкевич Богдан Николаевич
1 6.Харитоненко ВирсавияКонстантиновна
1 7.Маслова Ульяна Александровна
1 8.Омiрзац Фарида Ерболцызы



1 9.Кучер Елизавета Владимировна
20.Нуркенова Амина Талгаткызы
21.Агеев Алексей Александрович
22.Исутлова .Щарина Игор евна

2З .Исупова,Щанелия Игоревна
24.Волченков Кирилл Михайлович
2 5 .Карлаш Александр Александрович

2. новЛ портаJIындагы тэрбиеленушiлерлiц тiзiмдерiн сэйкестiкке келтiруге

жэне Indigo 24kzНовД ушiн жауu.rrr, Симонова.З.д. Орындалу мерзiмi

ын бакылауды озiме цаJIдырамын,

Карлаш В.В.
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Жезказган ц.

прикАз Nь 114-о
01 декабря 202З г.

г. Жезказган

< О формировании возрастных групп>>

ВсВЯЗИсподготовкойкноВоМУ2О2з-2024УчебномУ
формированием возрастных групп прикАЗЫВАIо:
1 . Провести внутреннюю оптимизацию и формирование возрастных

спедующем порядке на 1 декабря 202Зтод:

1.1. младшая I-pyrrnu кхtулдыз> _дети 2_х лет с государственным

обучения в составе:

1.Шестухин Сергей Владимирович
2.Сеилов Эмиль Тимурович
3.Кулрявцева Ксения Сергеевна

4.Лукина София Александровна
5.Рац Пtулдыз Yлыцбеккызы
6.Сёмик Ария Вячеславовна
7.Сушкевич София Константиновна
8.Кочергина Александра Кирилловна

9.Idекина Регина Олеговна
1 0.Темiрбек Айбар (айратулы

1 1 .Тiлек Амина,Щидарцызы
12.Ермек Толеубек Пtанболатулы |

1 3.Савельев Артур Павлович
14.Канапия Алана Арсеновна
1 5.Щайролла Тамерлан Щаниярулы
1 6.Шартман Айханым Рахаткызы

1 7 .(арата й Щиана Бекзаткызы
1 8.(анапия Сара Щiнмр<амедкызы
1 9.Алагузов Умар Артурулы
20.Марат Айдын Асхатулы

|.2. Средняя разновозрастная группа <Радуга> -,дети 3-х 4-х лет

языком обучения в составе:

1.Шарков Руслан Олегович
2.Агеева Анна Никопаевна
3.CepiK Ануар Айдынулы
4.Вузлов Артём Александрович
5.Шестухин Максим Владимирович

году и

групп в

языком

с русским



6.Корн Михаил Павлович
7.Карлаш Родион Александрович
8.васильева Милана Валентиновна
9.Калмыков Демид Вадимович
10.Пак Лиен олеговна
1 1 .Сэрсенбек,,Щамир Еркiнулы
12.Камаева Анна Андреевна
1 З .(айроллаТомирис .Щанияркызы
1 4.Приходъко Матвей Владиславович

1.5.Вагнер Эмир Станиславович
1 6..Щолгова Василиса Александровна
1 7.Коростелев Тимур Павлович
1 8.Функнер Александр Алексеевич

1 9.Мlхамедкали Афият Нурболцызы

20.Альберт София Александровна
2 1 .Сапар Асылым Болатбеккызы

22.Имашева Те она Романовна

1.3. Старшая разновозрастная группа <Балапан

государственным языком обучения в составе:

1 .Сапар Аяла Болатбеккызы
2.Е,гiнбай Айнамкоз Е,ркебуланкызы

З.Галым Омар Пtасуланулы
4.CepiK Ахмад Асхатулы
5.Омiрзак Наиля Ерболкызы
6.Уэлихан АрданаАбылайкызы
7.Сактапбергенов Ибрахим Багланович

8.Сламбек Амина Маргуланкызы
9.Конакбай Щызгалдац Мадияркызы

1 0.Омарова Айзат Ержанцызы
1 1 .Бакашар Гуллана Рахаткызы
1 2.Бегендiк Бексултан .Щэулетyлы

1 З.Обдрасулла KapiM Миятулы
1 4.ЗабырYлан Шыцгысулы
15.Темiрбек Аяла Канатцызы
1 б.(аратай Нурлыбек Бекзатулы

1 7.(онай И:набат Жаныбеккызы

))- дети 4-х 5- ти лет с

1 8.Новосёлов Никита Александрович

1 9.Кулагин Виталий,Щенисович
20.Бауыржан Зацгар Асылжанyлы

I.4. Старшая группа <<Солнышко>> - дети 4-х лет с русским

составе:
1 .Симонова Алиса Евгеньевна
2.Румянцев Никита Вячеславович

3.Астафьева София Константиновна
4.Горбунова Ева Артемовна

языком обучения в



5 . ЗинатАйсултан Еркебуланулы
6.Фукс Валерия Александровна
7.Солодоiникова Алиса Александровна

8.Шитц Каролина Александровна
9.Якушин Щамир Андреевич
1 0.Асангuвин Асылхан Арманулы
1 1 Остапенко Юлия Владиславовна

12.Баймцхан Альбина Алмазкызы

1 3.Макарчук Лев,,Щенисович

i 4.Ю*rч"ова Азалия Равиливна

1 5.Ерзакова Софья,Щмитриевна
1 6.Осипов,Щавид Евгеньевич
17.Макк Евгения Юрьевна
1 8.Ларченко Марк Александрович

t 9.Корн Виолетта Алексеевна

20.Ерулан Ол-Фараби Аруланry]Iы

1.5 Предшкольная группа <<Смешарики>)

обучения в составе:

1 .Колесников Артём Игоревич

2.Макк Милана Юрьевна
3.Аблимитова Аделъ Бектуровна

4.Сабиров Степан Олегович
5.Теничин Богдан,Щмитриевич
6.Лекерова Аяужан Манаткызы

7.Тулеген Ерали Ержанулы

8.Вахрамеева Злата Егоровна

9.Тильман,Щанара Руспановна

1 0.Мухамедзянова Снежана Равилъевна

1 1 .Придворов Леонид Николаевич

1 2.Щобрянская Олеся Никитична

t 3.Шестак Валерия Ивановна

1 4.Канапия Амина,Щинмухамедкызы
1 5.Онишкевич Богдан Николаевич

1 б.ХаритоненкоВирсавияКонстантиновна
1 7.Маслова Ульяна Александровна

1 8.Омiрзак Фарида Ерболrqызы

1 9.Кучер Елизавета Владимировна

20.Нуркенова Амина Талгаткызы

2 1 .Агеев Алексей Александрович

22 .Ису лова,Щарина Игоревна

23.Исупова,,Щанелия Игоревна

24.Волченков Кирилл Михайлович

25.Карлаш Александр Александрович

- дети 5-ти лет с русским языком



2. Симоновой З.А. - ответственной за

02.|2.202з
3. Контроль за

.Щиректор

оставляю за собой.

Кардаш В.В.
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